РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                       РОССИЙСКАЯ

             МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                    ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»               РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                     «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                           425060, Звенигово ола,                                                          425060,  г. Звенигово,

                                 Ленин урем,, 39                                                                      ул. Ленина, 39

            тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83
	от «08» апреля 2011г. № 65

О  временном вселении Загудалиной Г.А.,

Загудалиной Е.А и Загудалина А.А.

На основании заявления Ушакова А.М. статьи 67, 70 Жилищного кодекса Российской Федерации,  ст. 6 Устава МО «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Ушакову Александру Степановичу временно, на срок до 1 года, с соблюдением требований статьи 70 ЖКРФ, вселить в занимаемое жилое помещение, расположенное по адресу: Республика Марий Эл, г. Звенигово, ул.  Пушкина  дом 5 кв. 2 дочь Загудалину Галину Александровну, внучку Загудалину Елену Александровну, внука Загудалина Александра Александровича
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. Заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Багаеву Е.А.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                               И.Столбов
Исполнитель:

Е.Багаева т.7-15-61